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Kansikuva: Peltoaluetta Tuiskulassa maakaapelilinjan reitillä.  

Perustiedot 

Alue: Maakaapelilinja Hämeenlinnan Tuiskulassa ja Kirstulassa sekä Hattulan Katina-

lassa.  

Tarkoitus: Valvoa tuleeko maan kaivamisessa esiin arkeologisia jäännöksiä, jotka vaatisivat 

tarkempia tutkimuksia 

Työaika: Maastotyö 20.8.ï18.9.2019.  

Kustantaja: Elenia Palvelut Oy. 

Tekijät: Mikroliitti Oy, Johanna Rahtola (valmistelu, maastotyö ja raportti) ja Hannu Poutiai-

nen (maastotyö).  

Tulokset: Arkeologisessa valvonnassa kaivetuissa maakaapeliojissa tai teiden alituksia var-

ten tehdyissä tunkkauskuopissa ei todettu kiinteitä muinaisjäännöksiä. Hämeenlin-

nan ja Hattulan rajalla todettiin linjan tuntumassa mahdollinen vanha rajakivi, johon 

ei kajottu, vaan maakaapelioja kaivettiin siitä noin 20 m etäisyydelle. 

 

 

Valvonnassa kaivetut maakaapelilinjat vihreällä sinisen ympyrän sisällä. 

 
Selityksiä:   Koordinaatit ja kartat ovat ETRS-TM35FIN koordinaatistossa. Kartat ovat Maanmittauslai-

toksen maastotietokannasta 10/2019 ellei toisin mainittu. Muinaisjäännösrekisteri on tarkas-
tettu 10/2019. Valokuvia ei ole talletettu mihinkään viralliseen arkistoon, eikä niillä ole mi-
tään kokoelmatunnusta. Valokuvat ovat digitaalisia ja ne ovat tallessa Mikroliitti Oy:n serve-
rillä.  
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Yleiskartat 

   

 

 

Valvonnassa kaivetut maa-

kaapelilinjat A-E on merkitty 

vihreällä, tunkkauskohdat 

turkoosilla kolmiolla. Todettu 

mahdollinen rajamerkki 

(kohde nro 1) punaisella pal-

lolla. Muinaisjäännösalueet 

punaisella 

Valvonnassa kaivetut maakaapelilinjat on 

merkitty sinisellä, muinaisjäännösalueet 

punaisella. Maakaapelinlinjoja ei kaivettu 

muinaisjäännösalueille. 
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Vanhoja karttoja 

  
Vasemmalla ote Kuninkaan kartastosta (1766ï1805), talot ja torpat ovat korostettuna punaisella kartan 

päälle. Valvonnassa kaivetut kaapelilinjat sijaitsevat vihreän rajauksen sisällä. Oikealla ote Kirstula by:n 

kartasta vuodelta 1787. Valvonnassa kaivettujen linjojen viitteellinen sijainti osoitettu vihreällä. Maakaape-

lilinjojen kohdalla ei ole karttoihin merkittynä taloja tai torppia.  

 

  

Otteita 1840-luvun pitäjänkartasta. Valvonnassa kaivettujen linjojen viitteellinen sijainti osoitettu vihreällä. 

Maakaapelilinjojen kohdalla ei ole karttaan merkittynä taloja tai torppia.  

 

   

Vasemmalla ote vuoden 1899 

Senaatin kartasta. Valvonnassa 

kaivetut kaapelilinjat sijaitsevat 

vihreän rajauksen sisällä. 

Oikealla maakaapelilinjat mer-

kittynä vihreällä vuoden 1961 

peruskarttaan. 


















